16/10/23, 10:59 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/72994/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_30168013503.html 1/2

MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 21-
E

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 2576

No dia 16 de Outubro de 2023, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n°
4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA, portador do CPF n° 22305122349, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: R. N. S. GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA  CNPJ: 27.307.220/0001-19

Representante: REGINALDO NONATO SILVA

Telefone: (69) 3228-9194

Email: COMERCIAL@WTDPRINT.COM.BR

Endereço: RUA OSVALDO CALISTRO, 6721 - CUNIA, Porto Velho - RO - 76824-462

Item:
36

Quantidade: 220,00 Unidade:
UND

Marca:
SERVICO

Modelo:
SERVICO

Preço Unitário: R$
32,27

Valor Total: R$7.099,40

Descrição: Crachá de identificação 01 - impressão em papel couchê 230gr, 150 ppi/ m², em filme poliéster, medindo 10x14cm, policromia, cores variadas
frente e verso.

Item:
37

Quantidade: 220,00 Unidade:
UND

Marca:
SERVICO

Modelo:
SERVICO

Preço Unitário: R$
33,00

Valor Total: R$7.260,00

Descrição: Crachá de identificação 02 - impressão em papel couchê 230gr, 150 ppi/m², em filme poliéster, medindo 15x11cm, policromia, cores variadas
frente e verso.

Item:
38

Quantidade: 585,00 Unidade:
UND

Marca:
SERVICO

Modelo:
SERVICO

Preço Unitário: R$
36,57

Valor Total: R$21.393,45

Descrição: Crachá de idenficação 03 - feito em pvc de alta qualidade e durabilidade. tamanho 8,5 x 5,5cm. crachá personalizado feito com impressão
digital de alta qualidade furo para a colocação de presilha. acompanha presilha tipo jacaré cordão personalizados. cantos arredondados

Item:
59

Quantidade: 250,00 Unidade:
UND

Marca:
SERVICO

Modelo:
SERVICO

Preço Unitário: R$
51,67

Valor Total: R$12.917,50

Descrição: Impressões em papel -para expositor. Impressões em papel com qualidade fotográfica e espessura que possibilita a fixação (sem dobrar) em
área para exposição composta com 02 placas de pvc cristal transparente no tamanho de 60x90 cm (comprimento x altura)

Item:
64

Quantidade:
13.040,00

Unidade:
UND

Marca:
SERVICO

Modelo:
SERVICO

Preço Unitário: R$
57,17

Valor Total:
R$745.496,80

Descrição: Panfleto - a6, (10,5 x 14,8 cm), impressão 4x0, papel offset 90g e com acabamento.

Item:
77

Quantidade: 150,00 Unidade:
UND

Marca:
SERVICO

Modelo:
SERVICO

Preço Unitário: R$
40,33

Valor Total: R$6.049,50

Descrição: Pulseira de identificação personalizada - pulseira de identificação para eventos, impermeável e antialérgico, com lacre picotado inviolável em
cores variadas por dia de evento. Personalizadas com área de impressão 1,8cm x 10cm

Total: R$ 800.216,65

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

ID: 294932 e CRC: 22EF0E0C

16/10/23, 10:59 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/72994/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_30168013503.html 2/2

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 16/10/2024 , a contar do dia 16/10/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

R. N. S. GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA
27.307.220/0001-19

Assinado de forma digital por:
REGINALDO NONATO SILVA

38635089200
Dados: 16/10/2023 11:56:33

ID: 294932 e CRC: 22EF0E0C

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

294932ID:

FB2173797A56CB1CC7C6572D4680B879

22EF0E0C

MD5:

CRC:

D04D12AE9BEF5464A24ACD85E5328F9CE38387E9678290DD4E42F390716F6F69SHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

R.N.S. GRAFICA E COMUNICAÇÃO

VISUAL LTDA 21-E

Identificação/Número

17/10/2023

Data

1-2576/2023Processo:

DocumentoProcesso

Ata Registro de Preço R.N.S. GRAFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA 21-E.

Súmula/Objeto:

Monica Santos dos AnjosUsuário:

17/10/2023 10:55:42Criação: 17/10/2023 10:58:01Finalização:

INTERESSADOS

1101-SEMATUR Colorado do Oeste RO 17/10/2023 10:55:42

ASSUNTOS

3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 17/10/2023 10:55:42

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

José Ribamar de Oliveira 17/10/2023 10:59:16Prefeito

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 294932 e o CRC 22EF0E0C.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=294932&CRC32=22EF0E0C
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=23959
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=294932&CRC32=22EF0E0C